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Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)
Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m?/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

krzesto

8810

Kod produktu: A-8810/2

Klasyczny model krzesta A-8810 wykonany w tradycyjnej
technologii recznego giecia drewna bukowego. Oparcie
tworzg ptaskie listwy drewniane. Pierwowzér powstat 1895
roku.

OpcjaA: Opcja B:
twarde tapicerowane
WARTOSC WARTOSC
OPCJA A OPCJA B
buk buk
830 830
470 470
460 460
460 490
3,6 43
0,50/3
0,90/3
2 2
590x440x1000 590x440x1000



Objetosé kartonu (m?) 0,260

tadownosé mebli (kontener 40’) 380
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